
Projekt 
 
z dnia  4 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.)   
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.528.205,47 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               40.279.881,97 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.452.896,21 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.997.006,21 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.455.890,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27178A3-F88A-4009-A2D0-82B5F5894FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 112/2022 z dnia 04 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 785 047,00 500 000,00 2 285 047,00

90095 Pozostała działalność 29 478,00 500 000,00 529 478,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 47 028 205,47 500 000,00 47 528 205,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27178A3-F88A-4009-A2D0-82B5F5894FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 112/2022 z dnia 04 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 864 224,00 500 000,00 4 364 224,00

90095 Pozostała działalność 31 000,00 500 000,00 531 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 125 000,00 156 000,00

Razem: 44 952 896,21 500 000,00 45 452 896,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27178A3-F88A-4009-A2D0-82B5F5894FFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

